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Høringsuttalelse.  Endring av tillatelse etter forurensningsloven til mottak og 

mellomlagring av avfall. Mr. Pukk Eiendom AS i Micheletveien 61 ved Furuset. 

 

Mr. Pukk Eiendom har i dag tillatelse til mottak og mellomlagring av betong, 

returasfalt, rene jord- og steinmasser og lettere jord- og steinmasser på anlegget; ca. 

50.000 tonn.  De søker om å utvide til også å gjelde for murstein, takstein og 

keramikk og ulike blandinger mm. Med utvidelsen blir dette årlig 65.000 tonn, med 

maks. 500 tonn mellomlager. Samtidig søker de på vegne av et nytt selskap, Mr. Pukk 

Gjenvinning også om etablering av omlastingsstasjon for gjenvinningsavfall fra bla 

byggeprosjekter på opptil 70.000 tonn avfall årlig. Totalt utgjør dette maks. 135.000 

tonn årlig, altså en vesentlig økning fra idag. Prinsippet er at de kjører 

forurenset/blandet /ulike typer avfall etc inn i en stor hall, tømmer ut, sorterer/laster 

om og mellomlagrer, og kjører ut i bla containere. Avfallet skal til gjenvinning, 

forbrenning og eventuelt deponi.    

 

Prof. Birkelands vei har ifølge målinger godt over 10.000 biler i døgnet. Innkjøringen 

til Micheletveien tar av fra Prof. Birkelands vei med inn- og utkjøring på en stikkvei 

av Micheletveien 61. Det ligger boliger i nærheten.  Mot øst/nordøst ligger Sam 

Eydes vei; en viktig lokalvei og tilførselsvei opp til E6 og Karihaugveien.  

 

Groruddalen Miljøforum (GM) skal ifølge sitt mandat bidra til at hensynet til 

miljøkvalitet og trivsel får prioritet i alle planer, og gjennom sitt engasjement 

inspirere til miljø- og trivselsfremmende tiltak som beriker omgivelsene for de 

menneskene som bor i Groruddalen.    

 

Det er behov for og større interesse i Norge i dag for bearbeiding av avfall med sikte 

på bla gjenvinning.  Men samtidig må det ikke skapes nye problemer for omgivelsene, 

der tømming, sortering osv skjer.  Det kan skje her.  

 

Vaktmesterkompaniet holdt tidligere til i Micheletveien 61. Mr. Pukk overtok fra 

desember 2021. Nå vil det komme langt større og tyngre kjøretøy, og antallet 

lastebiler vil trolig øke. Støyen og støvet langs veien vil øke tilsvarende. Det 

foreligger ikke faglige uavhengige støyrapporter i dag.  Dette skal gjøres i etterkant.  

Dette holder ikke etter GMs syn.  Før tillatelse eventuelt gis, må det på forhånd gjøres 

støy- og støvberegninger av en uavhengig og nøytral faginstans, jf. forskrift om 

begrensning av støy i Oslo kommune, bla om pukkverk ol i § 9.   Hvis beregningene 

viser at området/veien ligger i gul eller rød støy-/støvsone, må søknadene avslås eller 
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det må gjøres større avbøtende tiltak.  Bakgrunnen for GMs bekymring er at det vil bli 

vanskelig å etablere kontrollrutiner for å sikre at fastsatte krav til støy- og støvnivå 

følges.   

 

I tillegg er det allerede i dag ifølge Furuset vel og naboer problemer med døgn- og 

helgekjøring. Anlegget skal formelt stenge kl. 19, muligens er dette 

normalarbeidstiden?  Hvordan har Statsforvalteren tenkt at denne døgnkjøringen skal 

kunne hindres? 

 

Anlegget ligger i en viss avstand fra Alnaparken og Alnaelva.  Selv om det skal gjøres 

forebyggende tiltak mot flytende stoffer inne i hallen, kan det ikke utelukkes at det 

kan skje avrenning i bakken av farlige stoffer mot Alnaelva, f.eks. ved uhell.   

 

Det står i dag ikke vikepliktskilt i Micheletveien ut mot Prof. Birkelands vei.  Denne 

veien har som nevnt høy trafikk.  Det bør komme vikepliktskilt her, slik at trafikken 

kan gå fritt i Prof. Birkelands vei.  

 

Vi viser til høringsuttalelse fra Furuset vel. De er skeptiske til utvidelsen og om 

virksomheter av denne typen og størrelse i det hele tatt skal få drive virksomheten så 

nær et boligområde.  GM slutter seg til dette synspunktet.  Vi viser også til Oslo 

kommunes forskrift av 24. april 2003 om miljørettet helsevern.  

 

Med hilsen 

Groruddalen Miljøforum     

 

Ragnar Torgersen             Reidunn Myster Beier                   Ole-Jørgen Pettersen  
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